necessária, aprimorar a qualidade das atividades programadas e fortalecer a articulação
entre o setor produtivo e a formação técnico-científica.

3. DAS COTAS DE PATROCÍNIO E DAS CONTRAPARTIDAS OFERECIDAS
3.1 As cotas de patrocínio estão classificadas em 3 categorias:

Cota Valor mínimo Contrapartida do IFS

Ouro 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais)

Logotipo da empresa no espaço do evento e
material promocional.

Direito a palestrante e mini curso.
Agradecimento na cerimônia de abertura e
encerramento. Espaço para divulgação da
empresa (opcional para o patrocinador).

Prata 1.000,00 (um mil